Pér vitin: 4 mujori i dyté

i vitit 2019

Regjistri i realizimeve té prokurimit publik

maj - gusht 2019

Autoriteti Kontraktor: Institucioni i Komisioneréve Publiké

Nr Objekti i Prokurimit Tipi I Kontratés |LLojii Procedurés| Fondi limit| Data e zhvillimit té Emri i operatorit ekonomik i NUIS Vierae Organi qé
(mall/puné/shérbim| sé Prokurimit me té cilin procedurés sé shpallur fitues kontratés zhvillon
) éshté prokurimit procedurén e
Marréveshjes shpallur prokurimit né
Kuadér procedura rastin e
procedurave té
pérgendruara
1 |Blerje libra dhe botime Mallra Blerje nén vlerén |100000 18/7/2019 Qendra e Botimeve Zyrtare K02224003D 93662.00
100,000 leké
2 |Blerje materialesh té tiera dhe [Mallra Blerje nén vlerén |100000 14/5/2019 MEGATEK K81607050Q 8033.00
shérbimesh speciale 100,000 leké
3 |Blerje pajisje dhe mobilje zyre  |Mallra Small Value 441667 16/05/2019 11:00 AM |EURO OFFICE K31803032W | 123700.00
03/06/2019 11:30 AM |TRINITY TRADE COMPANY K81630026U | 162000.00
4 |Blerje pajisjesh kompjuterike Mallra Small Value 608333 28/05/2019 02:00 PM |PC STORE LO1606034A | 548400.00
dhe elektronike )
5 |Blerje ujé i pijshém pér nevojat e |Mallra Blerje nén vierén |100000 28/6/2019 LAJTHIZA INVEST J98009202P 8333.00
institucionit 100,000 leke 7/6/2019 LAJTHIZA INVEST J98009202P 8333.00
14/5/2019 LAJTHIZA INVEST J98009202P 8333.00
19/7/2019 LAJTHIZA INVEST J98009202P 8333.00
27/8/2019 LAJTHIZA INVEST J98009202P 8833.00
6 |[Shérbime té tjera transporti (larje|Shérbime Blerje nén vlerén [83333 27/6/2019 PERPARIM HAKA L52109098L 4000.00
makine, etj) 100,000 leke 2/8/2019 PERPARIM HAKA L52109098L 4000.00
31/5/2019 PERPARIM HAKA L52109098L 4000.00
7 |Shpenzime pér mirémbaijtjen e |Shérbime Blerje nén vlerén |100000 25/6/2019 MBROJTJA DHE L62102007V 7200.00
pajisjeve (elektrike teknike 100,000 leké SHPETIMI NGA ZJARRI
kondicioner etj) 8/8/2019 JANI KONTI L21708031N 9800.00




